L’unità immobiliare risulta accatastata al N.C.E.U. del Comune di Bari al fg. 25, p.lla 695, sub 10, 

categ. A3, classe 3, consistenza 3,5 vani, superficie catastale 65 mq totali, di cui coperti 63 mq, 

rendita catastale € 424,79.  

Prezzo base: € 60.704,00 (Euro sessantamilasettecentoquattro/00) 

Offerta minima: € 45.550,00 (Euro quarantacinquemilacinquecentocinquanta/00) 

Rilancio minimo di gara (eventuale): € 3.000,00 (Euro tremila/00) 

Custode Giudiziario degli immobili è stato nominato il medesimo Professionista Delegato. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1) - Offerte di acquisto.  

Ognuno - escluso il debitore e gli altri soggetti per legge non ammessi alla vendita - può presentare